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KILÓMETROS x 1,000

$2,069 $2,683 $3,523 $2,069 $5,126 $2,069 $3,523 $2,069 $4,935 $2,069 $5,966 $2,069 $2,683

$2,069 $2,680 $3,520 $2,069 $5,125 $2,069 $3,520 $2,069 $4,935 $2,069 $5,960 $2,069 $2,680

$2,069 $2,680 $3,515 $2,069 $5,125 $2,069 $3,520 $2,069 $4,345 $2,069 $5,960 $2,069 $2,680

$1,935 $2,550 $6,430 $1,935 $3,015 $1,935 $3,390 $2,400 $4,220 $1,935 $3,854 $1,935 $2,550

$1,935 $2,550 $6,430 $1,935 $3,015 $1,935 $3,390 $2,400 $4,220 $1,935 $3,854 $1,935 $2,550

$1,935 $2,550 $6,009 $1,935 $3,015 $1,935 $2,960 $2,400
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$2,069

$2,069

$2,069

$2,069 $2,680 $3,515 $2,069 $5,125 $2,069 $3,520 $2,069 $4,345 $2,069 $5,960 $2,069 $2,680$2,069 $2,069

$2,069 $2,680 $3,515 $2,069 $5,125 $2,069 $3,520 $2,069 $4,345 $2,069 $5,960 $2,069 $2,680$2,069 $2,069

$2,400

$2,400

$1,162 $1,466 $1,924 $1,162 $1,983 $1,162 $5,724 $1,162 $1,466 $1,162 $2,441 $1,162 $1,466$1,162 $1,162

$2,323 $1,162 $1,162 $2,979 $1,162 $1,466 $1,162 $2,840 $1,162 $1,466 $1,162 $1,924 $1,162$1,983 $1,983

$2,400$4,220 $1,935 $3,429 $1,935 $2,550
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KILÓMETROS x 1,000

PRECIOS DE LOS SERVICIOS DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO 2024

Los precios de mantenimiento incluyen IVA.

Se recomienda realizar su primer cambio de aceite a los 5,000 kms. o 3 meses lo que ocurra primero desde la fecha de registro de venta, posterior a esto, serán cada 10,000 kms. o 6 meses según sea el caso y deberán realizarse según el programa 

En cada mantenimiento, nuestros Distribuidores Autorizados CHIREY incluyen una revisión de 25 puntos de seguridad. Dicha revisión nos indica el estado de vida útil de piezas que continuamente se desgastan en su vehículo.

Consulta términos y condiciones en chirey.mx Precios válidos hasta el 31 de diciembre del 2024.
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KILÓMETROS x 1,000

$1,935 $2,550 $6,316 $1,935 $3,015 $1,935 $5,809 $2,400 $4,221 $1,935 $6,273 $1,935 $2,550$2,400 $2,400

$1,935 $2,550 $6,316 $1,935 $3,015 $1,935 $5,809 $2,400 $4,221 $1,935 $6,273 $1,935 $2,550$2,400 $2,400

PRECIOS DE LOS SERVICIOS DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO 2024

Los precios de mantenimiento incluyen IVA.

Se recomienda realizar su primer cambio de aceite a los 5,000 kms. o 3 meses lo que ocurra primero desde la fecha de registro de venta, posterior a esto, serán cada 10,000 kms. o 6 meses según sea el caso y deberán realizarse según el programa 
de mantenimiento. Para el caso de vehículos de uso intensivo o comercial, los servicios deberán realizarse cada 3 meses o 5,000 kms, lo que ocurra primero.

En cada mantenimiento, nuestros Distribuidores Autorizados CHIREY incluyen una revisión de 25 puntos de seguridad. Dicha revisión nos indica el estado de vida útil de piezas que continuamente se desgastan en su vehículo.

Versiones, especificaciones y colores de referencia. Sujetos a cambios sin previo aviso.
Consulta términos y condiciones en chirey.mx Precios válidos hasta el 31 de diciembre del 2024.


